АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2024 № 35-па

О внесении изменений в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 22.12.2022 № 508-па

Администрация Здвинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 22.12.2022 № 508-па «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства в Здвинском районе Новосибирской области»» следующие изменения:

в муниципальной программе «Поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства в Здвинском районе Новосибирской области» в Приложении 4:
1) часть 11 пункта 10 изложить в следующей редакции: «принятие обязательства по увеличению среднесписочной численности работников субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки в год оказания финансовой поддержки по сравнению с предшествующим годом (для субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки за счет средств областного бюджета); обеспечение обязательства по сохранению получателями финансовой поддержки среднесписочной численности работников в год оказания финансовой поддержки на уровне не ниже предшествующего года или обеспечению прироста выручки от реализации товаров (работ, услуг) на одного работника в год оказания поддержки по сравнению с предшествующим годом  (для субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки за счет средств местного бюджета).

2) пункт 30 изложить в следующей редакции:
«30. Результаты предоставления субсидии и показатели, необходимые для их достижения (далее – результат, показатель), установлены в части 11 пункта 10 Порядка.».

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете "Информационный вестник Здвинского района" и разместить на официальном сайте администрации Здвинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Здвинского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области							  М.И.Колотов